

Årsredovisning

för

Padelarenan i Väst AB

559148-5874

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nolbeck, Styrelseledamot

2023-07-14

Styrelsen för Padelarenan i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom sportbranschen, inriktat mot den snabbväxande sporten padel. Verksamheten består främst av uthyrning av padelbanor samt försäljning av därtill relaterade produkter och tjänster till privatpersoner och företag. Som del av detta anordnas också aktiviteter, events, turneringar samt konsultverksamhet inom padel.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 352	3 471	4 365	1 104
Resultat efter finansiella poster	-1 787	360	1 522	132
Soliditet (%)	57,1	53,4	46,4	16,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund ökad konkurrens på orten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	433 213	211 561	694 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 561	-211 561	0
Erhållna aktieägartillskott			2 317 805	2 317 805
Årets resultat			-1 229 891	-1 229 891
Belopp vid årets utgång	50 000	644 774	1 087 914	1 782 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 962 579
årets förlust	-1 229 891
	1 732 688
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 732 688
	1 732 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 352 173	3 470 904
Övriga rörelseintäkter		51 665	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 403 838	3 470 904
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-239 308	-200 003
Övriga externa kostnader		-2 997 549	-2 120 115
Personalkostnader	2	-708 174	-707 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 838	-83 055
Summa rörelsekostnader		-4 163 869	-3 110 440
Rörelseresultat		-1 760 031	360 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		595	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 956	-288
Summa finansiella poster		-27 361	-288
Resultat efter finansiella poster		-1 787 392	360 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		443 629	-89 442
Förändring av överavskrivningar		113 872	-3 900
Summa bokslutsdispositioner		557 501	-93 342
Resultat före skatt		-1 229 891	266 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 273
Årets resultat		-1 229 891	211 561

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	545 656	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	758 804	304 974
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	90 587	95 643
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	414 507

Summa materiella anläggningstillgångar 1 395 047 815 124

Summa anläggningstillgångar 1 395 047 815 124

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		94 679	171 748
--------------------------------	--	--------	---------

Summa varulager 94 679 171 748

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 341	8 279
Fordringar hos koncernföretag		189 050	95 687
Övriga fordringar		753 197	546 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		694 409	453 790

Summa kortfristiga fordringar 1 644 997 1 104 277

Kassa och bank

Kassa och bank		3 638	38 579
----------------	--	-------	--------

Summa kassa och bank 3 638 38 579

Summa omsättningstillgångar 1 743 314 1 314 604

SUMMA TILLGÅNGAR 3 138 361 2 129 728

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 962 579

433 213

Årets resultat

-1 229 891

211 561

Summa fritt eget kapital

1 732 688

644 774

Summa eget kapital

1 782 688

694 774

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

443 629

Akkumulerade överavskrivningar

0

113 872

Summa obeskattade reserver

0

557 501

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

78 055

66 009

Leverantörsskulder

1 099 003

475 088

Skatteskulder

0

180 126

Övriga skulder

24 698

26 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 917

129 277

Summa kortfristiga skulder

1 355 673

877 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 138 361

2 129 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Likvida medel

från 2021 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cashpool) vilket redovisas som en fordran respektive skuld i koncernens moderföretag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Padelbanor	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Padelarenan i Väst AB har varit ett dotterbolag till PDL Group, 559271-5683, fram till den 5 januari 2023.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

PDL Group AB, 559271-5683, har under januari 2023 sålt/överlätit bolaget till samma ägerkonstellation som tidigare ägde bolaget. De nya ägarna gör under året en genomlysning av verksamheten och kommer att vidta nödvändiga åtgärder för att vända till positivt resultat inom överskådlig tid.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	595 261	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 261	0
Årets avskrivningar	-49 605	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 605	0
Utgående redovisat värde	545 656	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 000	390 000
Inköp	618 007	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 008 007	390 000
Ingående avskrivningar	-85 027	-7 028
Årets avskrivningar	-164 177	-77 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 204	-85 027
Utgående redovisat värde	758 803	304 973

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 120	101 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 120	101 120
Ingående avskrivningar	-5 477	-421
Årets avskrivningar	-5 056	-5 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 533	-5 477
Utgående redovisat värde	90 587	95 643

Alingsås 2023-06-30

Rasmus Thyni
Rasmus Thyni

Magnus Nolbeck
Magnus Nolbeck

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Marcus Jonasén
Marcus Jonasén
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
